YTBepxgaato:

C. B. Kocbix
202",
MPUMEPHOE ABEHAOLUATNAHEBHOE MEHIO
ONA OBYYAIOLLNXCHA 5-11 KJTACCOB
AO"KOMBNHAT LWWKO/bHOIO NMMTAHUNA-TNOBYCx»
1HEOENA
JOEHb: MOHEAENBHUK
HELENA: NMEPBAA
CE30H: 3UMHE-BECEHHWI
BO3PACTHAA KATEIOPUA: 12 net 1 cTapLue
MuuieBble BewlecTsa (r)
Macca au Ne
HAVNMEHOBAHWE BJTFOOA nopuwii b X Y (kkann)  peuenTypsl
Cyn-naniua JOMaLLHASA C rpeHKaMu 250 58 6,3 33,15 200 148
Yaxox6unm 100 20,79 8,03 573 179 aKT
Kalua rpeyHeBas B3Kas 180 5,55 6,01 25 176 510
KoHauTepckoe mnsgenuve 30 1,65 0,06 21,6 93
Cok 200 22,67 92
Xneb NweHnYHbIN 40 3,2 0,4 20 96
Xne6 pxaHoii 20 16 0,2 9 44
Mtoro 38,59 21 137,15 880
JOEHb: BTOPHUK
HELENA:TIEPBAA
CE30H: 3VIMHE-BECEHHWI
BO3PACTHAA KATEIOPUA: 12 neT u cTapLue
Muwesble BellecTsa (r)
Macca auy Ne
HAVNMEHOBAHWE BOJA nopuwi b X Yy (Kkan)  peuenTypsbl

3aKycKa 13 0BOLLel 100 1,83 45 75 78 aKT
PacconbHMK CO CMeTaHOoiA 250 2,39 4,64 17,64 130 132
MnoB 13 mAca 280 19,88 16,16 44,58 402 265
HanwuTtok u3 arog, 200 0,07 0,02 24,44 100 aKT
Xneb NweHNYHbIN 45 3,6 0,45 22,5 108
Xne6 pxxaHoi 20 1,6 0,2 9 44

Utoro 29,37 25,97 125,66 862



JEHb: CPEJIA
HEZENS: NEPBAA
CE30H: 3UMHE-BECEHHWI

HAVMMEHOBAHWE BNHOOA
MuHecTpoHe
CHONVKM MUKaHTHbIE
Mope KapTodensHoe
OBoLy Mo ce3oHy
JIumoHaf AoMaLLIHWIA
Xneb MLWeHNYHbINA
Xne6 pxxaHoi
Utoro

JOEHb: UETBEPI

HELENA: NMEPBAA

CE30H: 3VIMHE-BECEHHWI

BO3PACTHAA KATEIMOPUA: 12 net u cTapLie

HAVNMEHOBAHWE B/TIOAA

BopLy, 13 cBexel KanycTbl C KapTodenem Co CMeTaHoiA
MTuuya 3aneveHHas

MakapOoHHble U3fenuns oTBapHble

OsoLy o ce3oHy

Yain ¢ caxapom

Xneb MweHNYHbINA

Xneb pxxaHoi

Wtoro

JEHb: MATHNLA

HEZENS: NEPBAA

CE30H: 3UMHE-BECEHHWI

BO3PACTHASA KATEFOPWS: 12 nieT u craplue

HAMMEHOBAHWE BMIFOOA
3aKycKa 13 0BOLLeiA
Cyn 13 0BOLLUEl CO CMETaHO
TedTenu (28B) B coyce
Miope KapTogensHoe
HanuTtok u3 arog,
Xneb NIweHNYHBbINA
Xneb pxxaHol
MToro

Macca
nopuwui
250
100
180
100
200
40
20

Macca
nopuwii

250
120
180
100
200
40
20

Macca
nopuwii
100
250
120

180
200
40
20
910

Muwwesble BelwecTsa (r)

b
6,5
14,49
3,78
0,8

3,2
16
30,37

X
55
14,9
81

04
02
29,1

Yy
135
16,31
26,28
3,4
18
20
9
106,49

Muwesble BellecTsa (1)

b

2,06
33
6,98
0,8
0,2
3,2
16
47,84

X

5,7
12
5,39

0,02
0,4
0,2

23,71

Yy

13,18
3,6
445
34
15
20

108,68

MuuieBble BewecTsa (r)

b
1,83
2,08
13,28

3,78
0,07
3,2
1,6
25,84

X
45
4,54
18,2

81
0,02
0,4
0,2
35,96

Yy
75
11,45
19,5

26,28
24,44
20
9
118,17

ay
(kkan)
130
275
196
16
113
96
44
870

ay
(kkan)

113
235
255
16
61
96
44
820

3y
(kxan)
78
no
290

196
100
96
44

914

No
peLenTypsbl
AKT
aKT
520
71
aKT

Ne
peuenTypsl

Mno
494
516
71
685

Ne
peuenTypsl
aKT
135
462

520
aKT



HEOENA:NMEPBAA

JEHb: CYBBOTA

CE30H: 3VIMHE-BECEHHWI

BO3PACTHAA KATEIOPUA: 12 net u cTaplue

Macca

HAMMEHOBAHWE BMIFOJA nopuuii
3akycka 13 0BOLLeM 100
Cyn KapToefbHbIi ¢ haconbo 250
Msico no-Kyneyecku 250
HanuTtok u3 arog, 200
Xneb nNweHnYHbIN 40
Xne6 pxxaHoi 20

NToro

Cpe,que 3Ha4yeHune 3a nepmnopa:

Muwessble BewecTsa (r)

ay,
b X y (kxan)
1,83 4,5 75 78

5,95 4,19 19,56 140
24,55 18,19 42,61 381
0,07 0,02 24,44 100
3,2 0,4 20 96
1,6 0,2 9 44
37,2 27,5 123,11 839

34,87 27,21 119,88 864

- CornacHo CaHlMuH 2.3/2.4.3590-20 n.8.1.4, n.8.1.5 BO3MOXHbl U3MEHEHUS B MEHIO

No
peuenTypsl
aKT
139
aKT
aKT



AO"KOMBUNHAT WWKOJIbHOIO NMNTAHNA-TTIOBYC»
2 HEQENA

JEHb: MOHEAE/NBHNK

HELEJIA: BTOPAA

CE30H: 3UMHE-BECEHHWI

BO3PACTHAA KATEIMOPUA: 12 net u cTapLue

Macca

HAVMMEHOBAHWE B/TIOOA nopuwi
3akycka 13 oBoLLel 100
Cyn kapTodenbHbIiA C FOPOXoMm 250
Pasvonu ¢ coycom 220
Yain ¢ caxapom 200
Xneb NLeHNYHBbI 40
Xneb pxaHoii 20

NToro

JEHb: BTOPHUK

HEAENA: BTOPAA

CE30H: 3UMHE-BECEHHUI

BO3PACTHAA KATEIOPUA: 12 net u cTapLue

Macca

HAVNMEHOBAHWE BJ/TIOOA nopuuii
LLin 13 cBexell kanycTbl C KapTogenem co
CMeTaHoiA 250
"opbyLua, 3aneyeHHas ¢ COycom 100
Pvic npunyLeHHBbI 180
OBoLLM MO Ce30HY 100
Hanutok 13 cyxopyKTos 200
Xneb nLeHUYHbI 40
Xneb pxaHoli 20
Utoro
JEHb: CPEOA

HEOENA: BTOPAA
CE30H: 3UMHE-BECEHHWIA
BO3PACTHAA KATEIOPUA: 12 net n crapLue

Macca

HAVMMEHOBAHWE B/TIOOA nopuuii
Cyn - nanwwa gomatluHas 250
Msco B K1CNO-CNagKoM coyce 100
Mope KapToenbHoe 180
MyuHoe n3genve 50
Yaii ¢ caxapom 200
Xneb NLeHNYHbI 40
Xneb pxaHoi 20

NToro

Muwesble BelecTsa (I)

b X Yy
1,83 4,5 75
5,95 4,19 19,56

21,96 16,17 49,25
0,2 0,02 15
3,2 0,4 20
16 0,2 9

34,74 25,48 120,31

MuwieBble BelecTsa (r)

B X y
2,06 5,05 10,08
14,83 12,6 3,65
4,46 5,2 46,7
08 3,4
06 0,06 29,79
3,2 0,4 20
16 02 9

27,55 23,51 122,62

MueBble BellecTsa ()

B X y
2,94 4,89 17,75
7,3 134 55
3,78 81 26,28
5 10,18 22,06
02 0,02 15
32 04 20
16 02 9

24,02 37,19 115,59

3L (kkasm) peuenTypbl

78
140
425

61

96
44
844

3L (kkan) peuentypsbl

95
190
251

16
124

96
44
816

3L (kkas)  peuenTypbl

129
171
19
173
61
96
44
870

Ne

aKT
139
aKT
685

Ne

124
aKT
512
71
aKT

Ne
148
aKT

520

685



JEHb: YHETBEPI

HEOENA: BTOPAA

CE30H: 3UMHE-BECEHHWW

BO3PACTHAA KATEIMOPUA: 12 net u crapLue

Macca

HAVMMEHOBAHWE B/TIOOA nopuwi
3akycKa 13 0BOLLel 100
Yxa LKOMbHas 250
LLIaLunbIbyKM KypuHble ¢ COycOM 100
MakapoHHble 13fennsa oTeapHble 180
Yain ¢ caxapom 200
Xneb NLeHNYHbI 40
Xneb6 pxaHoii 20

NToro

JEHb: MATHVNUA

HEOENA:BTOPAA

CE30H: 3UMHE-BECEHHUIA

BO3PACTHAA KATEIOPUA: 12 neT u cTaplie

Macca

HAVMEHOBAHWE BIIOOA nopuwi
BopLy, cMbupcKumii co cMeTaHo 250
BUTOUKM LUKOMbHbIE 100
KapTodenbHble f0nbKy 180
OBoLLM MO Ce30Hy 100
Hanutok u3 arog, 200
Xneb NLeHNYHbII 40
Xneb pXxaHol 20

NToro

HEOENA:BTOPAA

JOEHb: CYBBEOTA

CE30H: 3UMHE-BECEHHWIA

BO3PACTHAA KATEIMOPUA: 12 neT u cTapLue

Macca

HANMEHOBAHWE B/IFOJA nopuuii
Cyn kapTotenbHblii 250
Cnarettu ¢ coycom "bonoHbes" 280
OBoLLM N0 Ce30Hy 100
HanwvTtok 13 arog 200
Xneb NWeHNYHbINA 40
Xneb pXxaHol 20

NToro

CpefiHee 3Ha4eHwe 3a Neproa:

MuuieBble BelecTsa (r)

b
1,83

9,32

16,89
6,98
0,2
3,2
16

40,02

X
45

4,37
9,09
5,39
0,02
0,4
0,2
23,97

Yy
75

11,17
5,46
44,5
15
20
9

112,63

MuuieBble BewecTsa (I)

b

3,88
14,2
5,15
0,8
0,07
3,2
16
28,9

X

3,73
154
531

0,02
0,4
0,2

25,06

Yy

16,75
18,17
42,59
34
24,44
20
9
134,35

MuwieBble BelecTsa (r)

b
2,8
12,74
0,8
0,07
3,2
16
21,21

29,41

X
3,63
8,09

0,02
0,4
0,2

12,34

24,59

Yy
20,5
44,03
3,4
24,44
20
9
121,37

121,15

- CornacHo CaHIlMuH 2.3/2.4,3590-20 n.8.1.4, n.8.1.5 BO3MOXXHbl M3MEHEHMS B MEHIO

3L (kkan)

78

165
157
255
61
96
44
856

3L, (kkan)

118
260
230
16
100
96
44
864

3L, (kkan)

135
427
16
100
96
44
818

845

Ne
peLenTypbl
aKT
aKT
aKT
516
685

Ne
peuenTypbl

11
aKT
aKT
71
aKT

Ne
peuenTypsl
97
aKT
71
aKT



